МУНИЦИГIАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА КQ25

ПРИКАЗ

&L2ь~2 N~ Ш2лф&-я’2/z
Сургут

Об установлении коэффициента специфики
за руководство методическим объединением,
цикловой, предметной комиссией,
межфункциональной командой

В соответствии пунктом 2.32. таблицы 6, п.4. раздела II к Положению о
спстсмс оплаты труда работников мунпцнпальпых образовательных учреждений
города Сургута и порядке ее применения, угвержденноi о Посiановjiением
Администрации города от 26.О6.2017г. N95400 «об установлении системы
оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждениях города
Сургута», положения об оплате труда работников муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N225
HРI4КАЗЬТВАЮ:

1. Установить с 01.09.2022 г. повышающий коэффициент специфики
работы за руководство методическим объединением, цикловой, предметной
комиссией, межфункциональной командой размере 0,10 от произведения ставки
заработной платы за норму часов работы за ставку заработной платы,
педагогическим работникам, согласно приложения 1.

2. Оплату труда производить с учетом установленного коэффициента
специфики работы за руководство методическим объединением, цикловой,
предметной комиссией, межфункциональной командой с 01 .09.2022г. по
31 .08.2023г.

3. Контроль за исполнением приказа, возложить на Абляеву Елену
Анатольевну, заместителя директора по УВР.

“
дйректор _f/ , Е.В. Маркова

Приложение I
к приказу от 04294222* ‘б’аГГ~i”5 ~~7я

а

N9п/п Ф.И.О. сотрудника должность

I Абляева Юлия Игоревна Учитель истории

2. Баранцев Кирилл Викторович Учитель физической культуры

З. Гультяева Валерия Анатольевна Учитель исскуства

4. Зобнина Виктория Викторовна Учитель иностранного языка

5. КобзсваНатальяl’Iв”iiоппя Учитель iia’iUnbiIbiX классоп

6. Ковалева Ольга .Jlеонидовна Учитель физической культуры

7. Константинова Наталья Витальевна Учитель начальных классов

8. IСузьмина Ilаталья Алсксссвна Учитсльфизичсской культуры

9. Носова Людмила Васильевна Учитель технологии

Учитель русского языка и
10. Петрова Анна Петровна

литературы

~] 1. Роменская Анастасия Владиславовна Учитель ритмики

12. Санкин Евгений Валерьевич Учитель истории

13. Фазлетдинова Альмира Хайбулловна Учитель географии

14. Федорова Виктория Викторовна Учитель - дефектолог

15. LПарафутдинова Вероника Айназовна Учитель истории

16. Шелыгинская Лариса Александровна Учитель математики

NagOE
Выделение